quarta-feira, 9 de março de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00677 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 004/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CONTRATADA: DATACIT DATA CENTRO DE INFORMATICA E
TELECOMUNICAÇÕES LTDA – ME PRESENCIAL Nº 004/2016, OBJETO:
CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONEXÃO DE INTERNET,
LINK IP DEDICADO DE NO MÍNIMO 10MBPS, INCLUINDO INSTALAÇÃO,
LOCAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE MODENS, ROUTERS E OUTROS
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS COM PLENA CONECTIVIDADE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$ 84.040,00 (OITENTA E QUATRO MIL E QUARENTA REAIS), CONSTANTES
NO ANEXO I. CONFORME PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2016.
HOMOLOGAÇÃO: 03/02/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B07334DEC0849874159FD95148C6BDF

quarta-feira, 9 de março de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00677 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
DATACIT DATA CENTRO DE INFORMATICA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA
- ME, CONTRATO Nº. 054/2016 PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2016, OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONEXÃO DE INTERNET, LINK IP DEDICADO DE NO MÍNIMO 10MBPS,
INCLUINDO INSTALAÇÃO, LOCAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE MODENS,
ROUTERS E OUTROS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS COM PLENA
CONECTIVIDADE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO
I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR
GLOBAL: R$ 40.040,00 (QUARENTA MIL E QUARENTA REAIS), EM ONZE
PARCELAS DE R$ 3.640,00 (TRÊS MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS).
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL 004/2016. HOMOLOGAÇÃO:
03/02/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORACAO DE MARIA
CONTRATADA: DATACIT DATA CENTRO DE INFORMATICA E
TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME, CONTRATO Nº. 056/2015 PREGÃO
PRESENCIAL Nº 004/2016, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONEXÃO DE INTERNET, LINK IP
DEDICADO DE NO MÍNIMO 10MBPS, INCLUINDO INSTALAÇÃO, LOCAÇÃO
E CONFIGURAÇÃO DE MODENS, ROUTERS E OUTROS EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS COM PLENA CONECTIVIDADE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA DE SAUDE. VALOR GLOBAL: R$ 22.000,00
(VINTE E DOIS MIL REAIS), EM ONZE PARCELAS DE R$ 2.000,00 (DOIS MIL
REAIS) REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL 004/2016. HOMOLOGAÇÃO:
03/02/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
CORACAO DE MARIA CONTRATADA: DATACIT DATA CENTRO DE
INFORMATICA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME, CONTRATO Nº.
055/2016 PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2016, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONEXÃO DE INTERNET,
LINK IP DEDICADO DE NO MÍNIMO 10MBPS, INCLUINDO INSTALAÇÃO,
LOCAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE MODENS, ROUTERS E OUTROS
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS COM PLENA CONECTIVIDADE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL: R$ 22.000,00
(VINTE E DOIS MIL REAIS), EM ONZE PARCELAS DE R$ 2.000,00 (DOIS MIL
REAIS), REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL 004/2016. HOMOLOGAÇÃO:
05/01/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B07334DEC0849874159FD95148C6BDF

quarta-feira, 9 de março de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00677 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 002/2016

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORACAO DE MARIA,

CONTRATADA: RETEC TECNOLÓGIA EM RESIDUOS LTDA, PREGÃO

PRESENCIAL Nº 002/2016, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE,

TRATAMENTO, DESCARACTERIZAÇÃO POR MOAGEM E DESTINAÇÃO

FINAL DOS RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE, PRODUZIDOS PELAS

UNIDADES DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA – BA.  REPARTIÇÃO

INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR GLOBAL: R$

80.100,00 (OITENTA MIL E CEM REAIS), SENDO PAGO O VALOR UNITÁRIO

POR BOMBONA DE R$ 185,42 (CENTO E OITENTA E CINCO REIAS E

QUARENTA E DOIS CENTAVOS). HOMOLOGAÇÃO: 08/02/2016. EDIMÁRIO

PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B07334DEC0849874159FD95148C6BDF

quarta-feira, 9 de março de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00677 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: RETEC TECNOLÓGIA EM RESIDUOS LTDA ME,
CONTRATO Nº. 052/2016 PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2016, OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS
DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO, DESCARACTERIZAÇÃO POR
MOAGEM E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE,
PRODUZIDOS PELAS UNIDADES DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA – BA.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR
GLOBAL: R$ 80.100,00 (OITENTA MIL E CEM REAIS), SENDO PAGO O
VALOR UNITÁRIO POR BOMBONA DE R$ 185,42 (CENTO E OITENTA E
CINCO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS). HOMOLOGAÇÃO:
08/02/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B07334DEC0849874159FD95148C6BDF

		2016-03-09T17:17:20-0300